
Uchwała Nr 1 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brojcach 

z dnia 14 października 2010 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Brojcach w wyborach 

zarządzonych na dzieo 21 listopada 2010 r. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr. 176, 

poz. 1190) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym na przewodniczącego 

Obwodowej Komisji Wyborczej została wybrana Marzena Ruszkiewicz, zam. Darżewo.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 

Anna Bielecka      (-) 

Halina Pasterkowska  (-) 

Mirosława Grudkowska  (-) 

Renata Kruk    (-) 

Bartosz Janecki   (-) 

Marzena Ruszkiewicz  (-) 

          (-) 

 

(pieczęd komisji)  

 



 


